Binnenunit

Productgroep
Artikelnummer binnenunit

Prijs binnenunit

COMBINATIE

Chassis code

Koelcapaciteit Min. / Nom. "/ Max. kW
Verwarmingscapaciteit Min. / Nom. © / Max. kw
Verwarmingscapaciteit bij -7°C°C / -10°C kW
Luchtdebiet koelen Laag/Midden/Hoog M3/h

Luchtdebiet verwarmen Laag/Midden/Hoog M3/h
Ontvochtiging ltrs/h
Geluidsdrukniveau ® Laag/Midden/Hoog dB(A)
Geluidsvermogen Max. dB
Afmetingen (BxDxH)

Gewicht

Energie gegevens
SCOP
Jaarlijks energieverbruik koelen / verwarmen

Energielabel koelen / verwarmen

Algemeen
Condensafvoer aansluitdiameter Bi/Bu

UT36F NYO

249
459.382
3.360,00

UT36F NYO
TY
3,80/11,00/12,54
4,30/12,20/13,39
10,5/9,72
1.140/1.260/1.500
1.140/1.260/1.500
427
40/43/47
59
1.050x1.050x330
30,0

4,30
566/2.931
-/-

UT48F NYO
249
459.383
4.200,00

UT48F NYO
TY
540/13,40/15,68
6,20/15,50/17,52
15,0/13,56
1.260/1.500/1.740
1.260/1.500/1.740
565
42/46/49
62
1.050x1.050x330
30,0

4,30
1.237/2.930
-/-

Condenspomp aanwezig

Bediening
Artikelnummer
Prijs

Buitenunit
Artikelnummer

Prijs

PREMTBOO1
456.139
240,00

UuD3 U30
459.605
5.045,00

PREMTBOO1
456.139
240,00

UUD3 U30
459.605
5.045,00




